

Keita IVS

Vingen 4
2970 Hørsholm

Årsrapport
24. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2017

Mamadou Ousmane Keita
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Keita IVS

Vingen 4

2970 Hørsholm

e-mailadresse: ceo@keita.dk

CVR-nr: 37744557

Regnskabsår: 24/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, som faciliterer kontakt mellem danske og afrikanske virksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. maj 2016 - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 41.909, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 20, og en egenkapital på kr. - 26.909.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til resultatet for 2017 er positive. Selskabet forventer ligeledes at have en positiv likviditet i 2017, og at kapitalen bliver reetableret inden for de kommende år.

Resultatopgørelse 24. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-41.909
Resultat af ordinær primær drift		-41.909
Ordinært resultat før skat		-41.909
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-41.909
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-41.909
I alt		-41.909

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		20
Tilgodehavender i alt		20
Omsætningsaktiver i alt		20
Aktiver i alt		20

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Overført resultat		-41.909
Egenkapital i alt		-26.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		26.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.929
Gældsforpligtelser i alt		26.929
Passiver i alt		20